
 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 23.maijā         Nr. 125 

 

Par 24.01.2017. lēmuma Nr.18 “Par darba grupas izveidi” grozījumiem 

 

Attīstības komiteja 2017.gada 9.maijā izskatīja darba grupas sagatavoto teritorijas 

labiekārtojuma skici savienojošās ielas un teritorijas labiekārtojumam zemes gabalam Gaujas 

ielā, ar kadastra Nr. 80440070427. Attīstības komiteja uzdeva precizēt jaunbūvējamās ielas 

sarkanās līnijas un izstrādāt ceļa profila shēmu, kas iekļaujama teritorijas plānojuma apbūves 

noteikumos, kā arī sagatavot provizorisko izmaksu aplēsi skicē iezīmētās teritorijas 

labiekārtojuma izbūves darbiem. 

Minēto uzdevumu izpildei darba grupai nepieciešams papildu laiks. 

Pamatojoties uz to, ka, ka jautājums 16.05.2017 tika izskatīts  Attīstības komitejā 16.05.2017., 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 24.janvāra lēmumā Nr.18 “Par darba grupas 

izveidi”, izsakot tā 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Darba grupai līdz 20.06.2017. iesniegt ziņojumu domei par sagatavoto uzdevumu 

teritorijas labiekārtošanas projektēšanai un provizoriskajām izbūves darbu izmaksām.”  

 

 
 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


